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 Harrastamisen Suomen malli on Aluehallintoviraston hallinnoima hanke,
jon ka rahoittajana toimii Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM). Har ras ta mi-
sen Suomen mallissa on mukana jo 235 kuntaa. Hankkeen tavoitteena on
tar jo ta maksutonta ja laadukasta harrastustoimintaa perusopetusikäisille
kou lu päi vän yhteyteen sekä saada harrastusten pariin lapsia, joilla ei ole
vie lä harrastusta tai kokemusta harrastamisesta.

 Limingassa pilotoitiin hanketta keväällä 2021, jolloin hanke sai ni mek seen
HaLi – Harrastava Liminka. Viime kevään aikana kouluilla jär jes tet tyyn
maksuttomaan HaLi-harrastustoimintaan osallistui noin 34 % Li min gan
peruskouluikäisistä. Harrastustoimintaa järjestettiin kaikilla kol mel la
peruskoululla ja kevään ajan kestäviä harrastusryhmiä oli yhteensä 52.

 Liminka on mukana Harrastamisen Suomen malli -hankkeessa myös lu ku-
vuon na 2021–2022. Limingalle myönnettiin avustusta 82 000 € ja kunnan
20 % omavastuuosuuden kanssa harrastustoimintaan on käytettävissä 102
500 € alkaneella lukuvuodella. Toimintaa järjestää ja koor di noi kunta.
Ohjaajina on runsas joukko yhteistyötahoja, kuten seu ro ja, yhdistyksiä,
yrityksiä, paikallisia toimijoita sekä koulujen opettajia ja kou lun käyn nin oh-
jaa jia. Tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat myös Limingan nuo ri so pal ve lut,
kirjasto- ja kulttuuripalvelut sekä liikuntapalvelut.

 Harrastustarjonta perustuu lasten toiveharrastuksiin, joita on kartoitettu
kou luis sa OKM:n Koululaiskyselyllä 11/20. Tänäkin vuonna har ras tus tar-
jon ta on koottu koulukohtaisille harrastustarjottimille ja vaihtoehtoja on run-
saas ti aina liikunnasta kädentaitoihin ja pelisuunnitteluun. Ha Li-har ras tus-
toi min ta on säännöllistä ja viikoittaista. Harrastaminen tapahtuu ohjatusti
pääsääntöisesti koululla tai sen välittömässä läheisyydessä.

 Harrastustoiminta alkoi kouluilla syyskuun viimeisellä viikolla 39 ja toiminta
kes tää toukokuun 2022 loppuun. HaLi-harrastuksiin on ilmoittautunut jo
806 lasta. Harrastusryhmiä on nyt yh teen sä 54 ja tavoitteena on lisätä
yläkoululaisille suunnattua harrastustoimintaa vielä syyskauden aikana.

 Lisätietona HaLi-diaesitys. Suunnittelija, HaLi-koordinaattori Linda
Jaakkola esittelee kokouksessa HaLi-hanketta.
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